8
[image: Описание: масловой3]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛАТЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА
ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИ
УЛАТӐР МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГӖН ПӖРРЕМӖШ СОЗЫВ ДЕПУТАЧӖСЕН ПУХӐВӖ

РЕШЕНИЕ

«11» ноября 2024 года		       г. Алатырь		                               № 4/49

	О внесении изменения в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Алатырского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва от 27 сентября 2024 г. № 1/10

      На основании  требования Алатырской межрайонной прокуратуры об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора от 11.10.2024 №03-13/2024, Собрание депутатов Алатырского  муниципального округа Чувашской Республики

РЕШИЛО:
1.  Внести в порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Алатырского  муниципального округа Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов Алатырского  муниципального округа Чувашской Республики от 27сентября 2024 г. №1/10 следующие изменения:
1.1. в абзаце девятом пункта 1.5. раздела 1 слова «не позднее, чем за 20 дней до дня проведения конкурса» заменить словами «не позднее чем за 35 дней до дня проведения конкурса»;
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Алатырского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                     В.И. Степанов

Исполняющий полномочия главы
Алатырского муниципального округа

2
Чувашской Республики                                             Е.А. Ермолаева

image1.jpeg